
Dodatek ze-dne 4.5.2017
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 220080009014

(dále jen í'S*mlouva") uzavřená—v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001. Sb. v platném znění, a vodoVoded1 a kanalizacích pro-veřejnou potřebudá'iejen-
"zákon o vodovodech a kanahzaclcn“) mezi následujícími 'smluvnímí stranami:

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s.,Vita Nejedlého 893/6. Slezské Předměstí. 500 03 Hradec Kralove, IČ; 48172898! vlastník vodovodu
Vodovodya kanalizace Hradec Králové a-s .Vlta Neledlého 893/6 Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové IČ: 48172898 vlastník kanalizace

dále společně jen Vlastník. za něhož jedná PROVOZOVATEL zmocněný dle 5 .,8 odst 6 zákona č 274/2001 Sb. v plamém znění k uzavření této Smlouvy a dle 5 B odolá
citovaného zákona k výkonu všech práv a povinností vlastnika ve vztahu k odběrateli:
PROVOZOVATEL: ODBĚRATEL:
Královéhradecká provoní,- a.s„ TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC mmm;

se sídlem: Víla Nejedlého ass, eco _os Hradce Králové se sídlem: Ulíoe: Na amo cze coz-'
Část obce: Nový Hradec Kralove Č.p.:f

lé: 27451211 Plátce DPH - DIČ: mtm Obec? Hradec Králové PSČ: 50003
zapsaný v obchodním ref.—„tmm vedeném: Sůl: Česká republika _ _ _
Kraiským soudem v Hradci Kralove, oddíl B, vložka m3 l é :  64809447 Plátce DPH - Dica 628489944?

zapsanýv obchodním relsíříku vedeném“-
usnupenm Ě ) Krajský-'ooudťadoíKrálově, oddíl aložka 52

_ lunkcez; ___speciallsta nestandardních $M|W""  I T E C H N I  C K É  S L U Ž B Y “

(dále jen “nmzqvarel'n- ' zastwpeny' (|rnéno): l HRAD EC KRÁLOVÉ
(mm): * ' “mmm“ milu

Kontaktní údaje platné ke. dni.podpisu smlouvy. ' " m; 1 0 "05" 2017
Tel: 841 111 213 Móbíl. 801 273 27,3 _
“Ernall: lnfo'llp.a . *_We'bj'; mlhou" . ? GD,.ATELFA

Číslo účtu Provozovatele; 3554401024710100 (: ,: %!? ]; / 7 ;!
ID datové schránky: hegeugn

(dále len mnm? „gggýď
Kontakmí udaje Odběralele pro doručování
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Ulice: Na Brně Č.p.: 352 č.o.:
Část obce: Nový Hradec Králové Obec: Hradec Kralove elan čeana nevolím
Dodací pošta: sopce“ Hradeckrálpvo a
Tel: 495 402545 Mobil:-„ 
E-lllíail: infogtshkoz lDdatové schránky,:

Místo stavby nebo pozemku připojené přlpojkouna vodovod a ka'raliz'aď (dále jen "Odběrné místo") je: „
Adresa Odběrného místa: _ Upřesnění: Letiště Evidúnňníčí'slo om 20000 1 01 5

Letiště 98, Větruše, Hradec Králové k.ú. Věkoše č.parc.-rno; 651
'v části smlouvy i.Předmětzornlowmodběmé mlsto,dodávka vody a. odíráděrll odpadních vod. podle) s'eSmlouva doplňuje taktní

snižení sročNÉHo o SPOTŘEBOVANOU voou
na měřících místech uvedených v příloze

Na základě us'lanovenl'g 19 odst. 7 zákona a 274/2004 :SŽI.-0'V9davodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu nemám znění.
p)- Odberetel prúkáial. že'spotřebuje vlce'rlež 30 m' za'rok z'vody mame veřejným vodovodem a toto množství nevyplatí-dovolej“ kanalizace.
'(2) Nevypuštěně množství odpadních vod bude stanoveno :

Podružny'm vodomerem, kterým se měří spotřeba vody; nevypuštěná do veřejné kanalizace za těchto podmínek:

'a) děratel vybuduje na své náklady měřící místo podle technickým podmínek a v místě určených Provozovatelem. osadí na něm v souladu ; dohodnutým účelem
měrrdlo bude ho udržovat ve funkčním stavu a chránitpřed poškozením nebo neoprávněnou manipulací

b) Odběratel se zavazuje mazut mdle platného ceníku Provozovateli úkony spojené se z'nzenim provozem. popřípadě zrušenlmmeíícího. místa.
i:) Měňdlo musí splňovat podmínky.. které určují plahié metrologícké předpisy ti, musí být stanovené měřidlo schváleného typu a odběratel je pow'nen ujletítjeho

pravidelné úřední ověření.
d) Měřídlo musí být při provozu opatřeno nepomšenýml montážním! plombaml Provozovatele. Odoéraiel zajistí a projedná s Provozovatelem podmínky pro unlslBrlI'

měňdla v nemmrzném prostředí, s dostupností pro pracovníky Provozovatele k provádění odečtu a provozních kontrol,
e) odběratel se zavazuje bez- zbytečného odkladu oznámit Provozovateli závody v měření.
D Manipulovat s mělidlem'l e  Odběratel oprávněn pouze v součinnosti spracovnlky- Provozovatele Jedná sezejrnéna o demontáž nebo vymenu podružného

vodoměru z důvodu kontroly opravy nebo ověření
g) Provozovatel se zavazuje poskytnout součinnost nejpozději do 1 týdneod podání žádosti Odbératele.
h) Pokud je měňdlo shledáno nesprávným. podle platný/oh metrologlokých předpleů, “není možné údaje : měření palán ke stanovenému účelu.

„(a) Snížení otočném Provozovatel podle lancome-nula neprovede, pokud:
_a) Mér'ldlo bude mít porušenou úřední značku nebo prošlou lhůtu plamostí ověření.
.h )  Zjistl porušení montážní _.plornby
c) Něňdlo nebude funkční.
.d). Bude zjištěno ovlívn'ení měření stočného Odběratelem v rozporu s tímto dodatkem
3) Množství vody nevypouetene do veřejné kanalizace bude nížšl'než sn m.- za "rok. Snížení je možné poskytnout v přlwde.odečtu za období _rnlnímálne rr“ měsíců„
' pokud by při vypočtené spotřebě m12měslců bylojoosaženo zákonné množsnríao m“

21034111“

__
 

__.
.

-
.

_
_

_
.

.
_

.
_

.
,

_
.

.
.

.
-

.
.

_
.

.
„

„
.

.
.

"
—

w
,

.
.

.
„

w



(45 Dodatek namamjg—vseehny předem:: dodatky-“se mmm předmětem, mean—dum! strany uzavřely ke smlmva '

d'ne.

PTDVOZOVQÍBI I „
zastpupený Gmémk 
funkcní specialkta'neshndamn

KÁ

g
,

-
_

*
M

u
n

.
,

.
.

a
.

:
...

. 
n

„
.__

.
„

_
_

4
4

1
„

.
„ 

.



Příloha k Dodatku o snížení stočného o spotřebovanou Vodu ze dne 4.5.20'17'“
ke Smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních vod &. 2520080009014

Seznam měřících míst pro snížení stočného:
[Typ měřicího mista [Mlsto napoieni IÍUmíshěnT měřícího místě:

[Zállvka | Hradec Králové. Věkoše. Letíště_98,. m, Věkoše am 103557 |

“ .

21084107 Na




